

Elexperten.DK Ikast ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 30 60 91

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elexperthen.DK Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast Telefon: 96 60 08 68 E-mail: jm@elexperthen.dk CVR-nr.: 28 30 60 91 Stiftet: 22. december 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Vestjysk Bank, Siefertts Plads 1, 7430 Ikast Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	JM Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed samt anden hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.678 t.kr. mod 8.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.496 t.kr. mod 1.536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab, JM Holding, Ikast ApS yder ansvarlig lånekapital på 1.500 t.kr. til selskabet efter udlodning af udbytte i 2017, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	10.677.868	8.242.818
1 Personaleomkostninger	-6.975.507	-6.028.072
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-513.303	-305.899
Driftsresultat	3.189.058	1.908.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.168	29.083
Andre finansielle indtægter	35.486	93.349
Øvrige finansielle omkostninger	-55.425	-19.315
Resultat før skat	3.201.287	2.011.964
2 Skat af årets resultat	-705.482	-475.554
Årets resultat	2.495.805	1.536.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.354.587	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	36.410
Disponeret fra overført resultat	-858.782	0
Disponeret i alt	2.495.805	1.536.410

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>773.607</u>	<u>599.246</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>773.607</u>	<u>599.246</u>
	Andre tilgodehavender	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>818.607</u>	<u>644.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>595.753</u>	<u>315.121</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>595.753</u>	<u>315.121</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.802.122	3.024.235
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	416.217	355.536
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.411.316	229.232
	Udskudte skatteaktiver	0	34.000
	Tilgodehavende selskabsskat	250.843	81.226
	Andre tilgodehavender	56.200	62.855
	Periodeafgrænsningsposter	<u>160.198</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.096.896</u>	<u>3.787.084</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>572.613</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>572.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>463.157</u>	<u>126.081</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.155.806</u>	<u>4.800.899</u>
	Aktiver i alt	<u>5.974.413</u>	<u>5.445.145</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	0	858.782
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.354.587	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.479.587</u>	<u>2.483.782</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	187.577
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	242.665	571.582
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	692.738	603.639
	Gæld til tilknyttede virksomheder	65.052	0
	Anden gæld	1.481.371	1.598.565
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.481.826	2.961.363
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.481.826</u>	<u>2.961.363</u>
	Passiver i alt	<u>5.974.413</u>	<u>5.445.145</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.607.768	5.061.539
Pensioner	1.231.088	859.950
Andre omkostninger til social sikring	<u>136.651</u>	<u>106.583</u>
	<u>6.975.507</u>	<u>6.028.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	658.482	478.554
Regulering af udskudt skat	<u>47.000</u>	<u>-3.000</u>
	<u>705.482</u>	<u>475.554</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.685.877	1.165.427
Tilgang i årets løb	526.073	520.450
Afgang i årets løb	<u>-629.147</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.582.803</u>	<u>1.685.877</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.086.631	-925.318
Årets afskrivninger	-345.075	-161.313
Afskrivning, afhændede aktiver	<u>622.510</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-809.196</u>	<u>-1.086.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>773.607</u>	<u>599.246</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostprisen af periodens produktion	1.610.897	3.766.772
Modtagne acotobetalinge	<u>-1.437.345</u>	<u>-3.982.818</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>173.552</u>	<u>-216.046</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	416.217	355.536
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-242.665</u>	<u>-571.582</u>
	<u>173.552</u>	<u>-216.046</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	858.782	822.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-858.782</u>	<u>36.410</u>
	<u>0</u>	<u>858.782</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.354.587</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>3.354.587</u>	<u>1.500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er overfor tredjemand stillet garantier. Garantierne udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.446 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28306091 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.